OCOYOACAC

ESTADO DE VARIACION EN LA HACIENDA PUBLICA

OCOYOACAC

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE MARZO DE 2023

Hacienda Publica /

Hacienda Publica
| Patrimonio

Hacienda Publica

Exceso o Insuficiencia
en la Actualizacion

Total

Hacienda Publica / Patrimonio Generado Neto 2022
Resultados del Ejercicio (Ahorro / Desahorro)
Resultados de Ejercicios Anteriores
Revaluos
Reservas
Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores
Exceso o Insuficiencia en la Actualizacion de la Hacienda Publica/Patrimonio Neto 2022
Resultado por Posicion Monetaria
Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios
Hacienda Publica / Patrimonio Neto Final 2022
Cambios en la Hacienda Publica / Patrimonio Contribuido Neto 2023
Aportaciones
Donaciones de Capital
Actualizacion de la Hacienda Publica/Patrimonio
Variaciones de la Hacienda Publica / Patrimonio Generado Neto 2023
Resultados del Ejercicio (Ahorro / Desahorro)
Resultados de Ejercicios Anteriores
Revaluos
Reservas
Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores
Cambios en el Exceso o Insuficiencia en la Actualizacion de la Hacienda Publica/Patrimonio Neto 2023
Resultado por Posicion Monetaria
Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios

Hacienda Publica / Patrimonio Neto Final 2023

24,949,382.59
0.00
0.00
0.00
0.00

24,949,382.59

72,214,631.11

72,214,631.11

0.00

0.00
0.00

72,214,631.11

39,463,493.15

39,463,493.15

111,678,124.26

39,441,311.83
39,441,311.83

39,441,311.83

4,808,757.18
44,250,069.01
-39,441,311.83
0.00

0.00

0.00

44,250,069.01

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

Concepto 22:::‘:;?0 Generado de . Patr(i;z::;i:ﬂ(:;ii?:rado de la Hacienda
Ejercicios Anteriores l Publica/Patrimonio
Hacienda Publica / Patrimonio Contribuido Neto 2022 24,949,382.59 24,949,382.59
Aportaciones 24,949,382.59 24,949,382.59
Donaciones de Capital 0.00 0.00
Actualizacién de la Hacienda Publica/Patrimonio 0.00 0.00

111,655,942.94
39,441,311.83
72,214,631.11
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
136,605,325.53
0.00

0.00

0.00

0.00
44,272,250.33
44,250,069.01
22,181.32
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
180,877,575.86
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